UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   162/KH-UBND Đồng Tháp, ngày  12 tháng  7 năm 2018

KẾ HOẠCH

T  ch c Hộ   h o  B o   n    dạn    nh h c  h         T    Ch

______________

Để đánh giá quá trình quản lý, bảo vệ và sử dụng khu Ramsar Tràm Chim

trong thời gian qua và định hướng phát triển bền vững trong thời gian tới, nhất là

trong điều kiện tác động của biến đổi khí hậu, Uỷ ban nhân dân tỉnh xây dựng Kế

hoạch phối hợp tổ chức Hội thảo như sau:

1. Thờ     n v   ị    ểm

- Thờ     n:

+ Ngày 18/7/2018: Từ 13g30 đến 17h00.

+ Ngày 19/7/2018: Từ 08g00 đến 11h30.

- Đị    ểm:

+ Ngày 18/7/2018: Vườn Quốc gia Tràm Chim – Khóm 4, thị trấn Tràm

Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.

+ Ngày 19/7/2018: Phòng họp Bông Lúa - UBND tỉnh Đồng Tháp (số 12,

đường 30/4, Phường 01, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp).

2. Chủ   ì Hộ   h o:

- Lãnh đạo  y ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

- Tổ chức IUCN.

3. Chươn    ình l   v ệc (Phụ lục 1, 2).

4. Th nh phần  h   dự:  hoảng 48 đại biểu (Phụ lục 3).

5. Phân côn   hực h ện (Phụ lục 4).

6. K nh phí  hực h ện: (Phụ lục 5).

Nguồn  inh phí của tổ chức Bảo tồn thiên nhiên thế giới (IUCN) và từ

nguồn  inh phí sự nghiệp của Vườn Quốc gia Tràm Chim.

Yêu cầu các đơn vị được phân công tổ chức thực hiện tốt Kế hoạch này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- TT/TU, TT/HÐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT/UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Các đơn vị có trong Kế hoạch;

- Lưu: VT, P.HC-TC; P.QT-TV; P.KTN.Ng.

CHỦ TỊCH

N  yễn Văn Dươn

		2018-07-12T15:59:37+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp